PRODUCT INGREDIENT SHEET
FALL 2009
MILK CHOCOLATE ALMOND BARS, 1.5 OZ

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOYA
LECITHIN AN EMULSIFIER, VANILLIN AN ARTIFICIAL FLAVOR), ALMONDS.
MANUFACTURED BY CHERRYDALE FUNDRAISING, ALLENTOWN, PA. 18106 USA

NET WEIGHT 1.5 0z (43 g)
@,

Allergy Information: Manufactured In A Facility That Processes
Peanuts/Nuts, Wheat, Milk, And Egg Products. May Contain Traces Of
Milk, Egg, Wheat, And/Or Nuts Including Peanuts.

Nutrition Facts

Serving Size 1 bar (43g)
Servings Per Containerone

Amount Per Serving

Calories 220 Calories from Fat 120
I SR

% Daily Value*
Total Fat 13g 20%
Saturated Fat 7g 35%
Trans Fat 0g
Cholesterol 5mg 2%
Sodium 30mg 1%
Total Carbohydrate 25g 8%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 23g
Protein 3g
Vitamin A 2% + Vitamin C 2%
Calcium 8% + lron 8%
4/05 TA rev 3/09/07 TA *Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie

diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:
Calories 2,000 2,500

Total Fat Less Than B5g 80g
Salurated Fat Less Than 20g 25g
Choelesterol Less Than 300mg 300 mg
Sodium Less Than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 254 309

Calorias per gram:
Fat® + Carbohydrate 4 = Profein4




PRODUCT INGREDIENT SHEET
FALL 2009
CARAMEL BAR, 1.5 OZ

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOYA
LECITHIN-AN EMULSIFIER, VANILLIN-AN ARTIFICIAL FLAVOR), CORN SYRUP, CREAM,
SUGAR, INVERT SUGAR, BUTTER, PARTIALLY HYDROGENATED VEGETABLE OIL
(COCONUT OIL, COTTONSEED OIL, AND/OR SOYBEAN OHL), EVAPORATED MILK, WHEY
POWDER, CARAMEL COLOR, SOYA LECITHIN-AN EMULSIFIER, NATURAL AND ARTIFICIAL

FLLAVOR, SALT, TBHQ A PRESERVATIVE.
MANUTFACTURED BY CHERRYDALE FUNDRAISING, ALLENTOWN, PA 18106 USA

NET WEIGHT 1.5 oz (43 g)

©

Allergy Information: Manufactured In A Facility That Processes
Peanuts/Nuts, Wheat, Milk, And Egg Products. May Contain Traces Of
Milk, Egg, Wheat, And/Or Nuts Including Peanuts.

D

Nutrition Facts

Serving Size 1 bar (43g)
Seings PerConiainer one

Amount Per Serving

Calories 200 Calories from Fat 110
% Daily Value*

Total Fat 12g 18%
Saturated Fat 8g 40%
Trans Fat Og

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 40mg : 2%

Total Carbohydrate 24g 8%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 20g

Protein 29

Vitamin A 4% « Vitamin C 0%

Calcium 6% + lron 4%

*Percent Daily Values are tased cn a 2,000 calorie
dist. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories 2,000 2,500

4/05 TA RGV 3/09/07 TA Total Fat Less Than B5g 80g
Saturated Fat Less Than 20g 259
Cholestero} Less Than 300mg 300 mg
Sodium Less Than 2,400mg 2,400mg
Tota! Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25g 30y

Caloriss per gram:
Fat9d + Carbohydrate 4 + Protein 4




PRODUCT INGREDIENT SHEET
FALL 2009
CRISP BAR, 1.5 OZ

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOYA
LECITHIN-AN EMULSIFIER, VANILLIN-AN ARTIFICIAL FLAVOR), CRISP RICE (RICE, SUGAR,
SALT, MALT).

MANUFACTURED BY CHERRYDALE FUNDRAISING, ALLENTOWN, PA, 18106 USA

NET WEIGHT 1.5 0z (43 g)
@,

Allergy Information: Manufactured In A Facility That Processes
Peanuts/Nuts, Wheat, Milk, And Egg Products. May Contain Traces Of
Milk, Egg, Wheat, And/Or Nuts Including Peanuts..

Nutrition Facts

Serving Size 1 bar (43g)
Servings Per Container one

Amount Per Serving

Calories 210  Calories from Fat 100
... -~~~
% Daily Value*

Total Fat 129 8%
Saturated Fat 7g 35%
Trans Fat Og

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 60mg 3%

Total Carbohydrate 279 9%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 23g

Protein 3g

Vitamin A 2% » Vitamin C 2%

Calcium 8% » {ron 6%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your dally values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories 2,000 2,500

Total Fat Less Than 65g 80g
Saturated Fat Less Than 20g 25g
Cholesterol Less Than 300mg 300 mg
4/05 TA rev 3/15/07 TA Sodium Less Than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 3009 375g
Dietary Fiber 25g 30g

Calorias per gram:
Fat® « Carbohydrate4 ¢« Protein 4




PRODUCT INGREDIENT SHEET
FALL 2009
SOLID MILK CHOCOLATE BAR, 1.5 OZ

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOYA
LECITHIN-AN EMULSIFIER, VANILLIN-AN ARTIFICIAL FLAVOR)
MANUFACTURED BY CHERRYDALE FUNDRAISING, ALLENTOWN, PA 18106 USA

NET WEIGHT 1.5 oz (43 g)
@ |

Allergy Information: Manufactured In A Facility That Processes
Peanuts/Nuts, Wheat, Milk, And Egg Products. May Contain Traces Of
Milk, Egg, Wheat, And/Or Nuts Including Peanuts.

Nutrition Facts

Serving Size 1 bar (43g)
ervings Per Container one

Amount Per Serving

Calories 220 Calories from Fat 110
% Daify Value*

Total Fat 12g 18%
Saturated Fat 7g 35%
Trans Fat Og

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 35mg 1%

Total Carbohydrate 27g 9%
Dietary Fiber 1g 4% |
Sugars 24g

Protein 3g

[ ]

Vitamin A 2% + Vitamin C 2%

4/05 TA rev 3/15/07 TA Calcium 8% « lron 6%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lowar
depending on your calorie needs:

Calories 2,000 2,600

Total Fat Less Than &5g 80g
Saturated Fat Less Than 20g 25g
Cholesterol Less Than 300mg 300 mg
Sodium Less Than 2,400mg 2400mg
Total Carbohydrate 300g 375¢
Dietary Fiber 259 3Gg

Calories per gram:
Fat9 + Carbohydrate 4 + Protein 4




PRODUCT INGREDIENT SHEET
FALL 2009
PEANUT BUTTER BAR, 1.5 OZ

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOYA
LECITHIN-AN EMULSIFIER, VANILLIN-AN ARTIFICIAL FLAVOR), PEANUTS, SUGAR, PALM
KERNEL OIL, LACTOSE, SALT, SOYA LECITHIN - AN EMULSIFIER.

MANUFACTURED BY CHERRYDALE FUNDRAISING, ALLENTOWN, PA. 18106 USA

NET WEIGHT 1.5 oz (43 g)
@,

Allergy Information: Manufactured In A Facility That Processes
Peanuts/Nuts, Wheat, Milk, And Egg Products. May Contain Traces Of
Milk, Egg, Wheat, And/Or Nuts Including Peanuts.

Nutrition Facts

Serving Size 1 bar (43g)
Servings Per ontainer one -

Amount Per Serving
Calories 220  Calories from Fat 120
% Daily Value*

Total Fat 13g 20%
Saturated Fat 7g 35%
Trans Fat Og

Chaolesterol 5mg 2%

Sodium 60mg 3%

Total Carbohydrate 25g 8%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 22g

Protein 3g

Vitamin A0%  » Vitamin C 0%
Calcium 6% « lron 4%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be highsr or lower

4/05 TA rev 3/9/07 TA depending on your calorie needs:
Calories 2,000 2,500
Total Fat Less Than 65g 80g
Baturated Fat Less Than 20g 25g
Cholesterol less Than 300mg 300 mg
Sodium Less Than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375¢
Dietary Fiber 25g 30g

Caleries par gram;
Fat9@ + Carbohydrate4 + Protein4




